
 

136 
 

SONLAR SEHRI: BOLALAR UCHUN INNOVATSION MATEMATIK 

TA'LIM PLATFORMASI 

 

Sultonova Feruzaxon  

Mashinasozlik ishlab chiqarishini avtomatlashtirish 

 kafedrasi katta oʻqituvchisi 

Andijon davlat texnika instituti  

Olimova Muslimaxon Odiljon qizi  

―IB va KT‖ fakulteti Axborot tizimlari 

 va texnologiyalar yo‘nalishi 1-kurs talabasi  

Andijon davlat texnika instituti  

Muslimaolimova2007@gmail.com 

 

 

ANOTATSIYA: Ushbu maqola 5-11 yosh oralig'idagi bolalar uchun mo'ljallangan 

"Sonlar Sehri" nomli innovatsion matematik ta'lim platformasini taqdim etadi. Loyiha 

o'yinlar, jumboqlar va interaktiv mashg'ulotlar orqali bolalarda matematik bilimlarni 

shakllantirish, mantiqiy fikrlashni rivojlantirish va matematikaga bo'lgan muhabbatni 

uyg'otishga qaratilgan. Maqola platformaning asosiy tamoyillari, amalga oshirish 

mexanizmlari va kutilayotgan natijalarini yoritadi. Tadqiqot natijalariga ko'ra, o'yinga 

asoslangan ta'lim metodikasi bolalarda nafaqat matematik ko'nikmalarni, balki tanqidiy 

fikrlash, ijodkorlik va muammolarni hal qilish qobiliyatlarini ham rivojlantiradi. "Sonlar 

Sehri" platformasi zamonaviy texnologiyalar va pedagog mutaxassislar hamkorligida 

yaratilgan bo'lib, u an'anaviy ta'lim tizimiga innovatsion yondashuvni taklif etadi. 

KALIT SO'Z: Matematik ta'lim, innovatsion pedagogika, o'yinga asoslangan ta'lim, 

raqamli ta'lim texnologiyalari, bolalarda mantiqiy fikrlash, interaktiv ta'lim, sonlar sehri, 

matematik savodxonlik, ta'lim platformasi, bolalar psixologiyasi. 
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Zamonaviy dunyoda matematik savodxonlik va mantiqiy fikrlash qobiliyati muhim 

ko'nikmalar hisoblanadi. Bolalarda bu ko'nikmalarni erta yoshdan shakllantirish muhim 

ahamiyatga ega. Biroq, ko'plab bolalar matematikani qiyin va zerikarli fan deb 

hisoblaydilar. Shu sababli, matematikani o'rganishni qiziqarli va jozibador qilish orqali 

bolalarda matematikaga bo'lgan muhabbatni uyg'otish va mantiqiy fikrlashni rivojlantirish 

dolzarb masala hisoblanadi. 

"Sonlar Sehri" loyihasi – bu bolalarga matematikani sevib o'rganish imkonini 

beradigan innovatsion platforma. U zamonaviy texnologiyalar, o'yinlar va interaktiv 

mashg'ulotlar orqali bolalarning matematik bilimlarini boyitishga va ularning mantiqiy 

fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga qaratilgan. Loyiha bolalarga matematikani nazariy 

fan sifatida emas, balki kundalik hayotda qo'llaniladigan va qiziqarli bo'lgan bir bilim 

sifatida taqdim etadi. 

LOYIHANING ASOSIY TAMOYILLARI VA MAQSADLARI 

"Sonlar Sehri" loyihasining asosiy maqsadi – 5-11 yosh oralig'idagi bolalarda o'yinlar 

va qiziqarli mashg'ulotlar orqali matematik bilimlarni shakllantirish, mantiqiy fikrlashni 

rivojlantirish va matematikaga muhabbat uyg'otishdir. Loyiha quyidagi tamoyillarga 

asoslanadi: 

O'yinga asoslangan ta'lim metodikasi – bolalarga o'yinlar orqali bilim berish orqali 

ularning qiziqishini uyg'otish va samarali ta'lim berish. 

Interaktivlik – bolalarning faol ishtirokini ta'minlash orqali ta'lim jarayonini samarali 

qilish. 

Individuallashtirish – har bir bolaning o'ziga xos o'rganish tezligi va uslubini hisobga 

olish. 

Rag'batlantirish – bolalarning yutuqlarini e'tirof etish va ularni yanada ko'proq 

o'rganishga undash. 

Hayotiy bog'liqlik – matematik bilimlarning kundalik hayotdagi ahamiyatini 

ko'rsatish. 
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LOYIHANI AMALGA OSHIRISH MEXANIZMLARI 

"Sonlar Sehri" loyihasini amalga oshirish uchun quyidagi mexanizmlar ishlab 

chiqilgan: 

1. O'yinga asoslangan kontent yaratish: 

Son topish va matematik boshqotirmalar – bolalarga sonlarni topish, qo'shish, ayirish 

va ko'paytirish kabi matematik amallarni jumboqlar orqali o'rgatish. 

Hayotiy vaziyatlarga asoslangan o'yinlar – bolalarga matematikani kundalik hayotda 

qo'llashni o'rgatadigan o'yinlar yaratish. 

Sehrli matematika va illyuziyalar – bolalarga matematik sehrlarni o'rgatish orqali 

ularning matematikaga bo'lgan qiziqishini oshirish. 

Matematik sarguzashtlar va detektiv o'yinlar – bolalarga matematikani detektiv 

sarguzashtlar orqali o'rgatish. 

San'at va matematikani bog'lovchi mashg'ulotlar – bolalarga san'at va matematika 

o'rtasidagi bog'liqlikni ko'rsatish. 

2. Texnik vazifalar: 

O'yinning interfaol versiyasini yaratish – bolalarga qulay va jozibador interfaol 

platforma yaratish. 

Bolalar uchun qulay dizayn ishlab chiqish – bolalarning yoshiga va psixologik 

xususiyatlariga mos keluvchi dizayn yaratish. 

Multimediya elementlarini joriy etish – platformada audio, video va animatsion 

materiallardan foydalanish. 

Xavfsizlik tizimini ta'minlash – bolalarning xavfsizligini ta'minlash uchun maxsus 

tizim ishlab chiqish. 

3. Monitoring tizimi: 
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O'yindagi natijalarni saqlash va kuzatish – bolalarning yutuqlarini saqlash va tahlil 

qilish. 

Rivojlanish ko'rsatkichlarini tahlil qilish – bolalarning matematik bilim va 

ko'nikmalarining rivojlanishini kuzatish. 

Rag'batlantirish tizimini joriy etish – bolalarni muvaffaqiyatlari uchun 

rag'batlantirish. 

Yutuqlarni baholash mezonlarini ishlab chiqish – bolalarning yutuqlarini baholash 

uchun aniq mezonlar yaratish. 

KUTILAYOTGAN NATIJALAR 

"Sonlar Sehri" loyihasi quyidagi natijalarni berishi kutilmoqda: 

1. Bolalar uchun: 

Matematikani sevib o'rganish 

O'yindan o'rganish orqali bilim olish 

Mantiqiy fikrlashni rivojlantirish 

Matematik ko'nikmalarni shakllantirish 

2. Ota-onalar uchun: 

Farzandlarining qiziqarli ta'lim olish jarayonini kuzatish 

Bilim olish jarayonini monitoring qilish 

Farzandlarining yutuqlarini baholash va rag'batlantirish 

Uy sharoitida o'qish va o'rganish imkoniyati 

3. Jamiyat uchun: 

Matematik savodxonlikning oshishi 

Bolalarning intellektual rivojlanishi 
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Zamonaviy ta'lim vositasining yaratilishi 

Innovatsion yondashuv orqali ta'limni yangilash 

LOYIHANING AMALIY TATBIQI 

"Sonlar Sehri" loyihasi quyidagi bosqichlarda amalga oshiriladi: 

Tayyorgarlik bosqichi – loyihaning kontseptual asoslarini shakllantirish, maqsad va 

vazifalarni belgilash. 

Ishlab chiqish bosqichi – platformaning texnik jihatlarini ishlab chiqish, kontentni 

yaratish. 

Testlash bosqichi – platformani sinovdan o'tkazish, kamchiliklarni aniqlash va 

bartaraf etish. 

Tatbiq etish bosqichi – platformani keng miqyosda joriy etish. 

Takomillashtirish bosqichi – platformani doimiy ravishda takomillashtirish va 

yangilash. 

Har bir bosqichda loyihaning samaradorligini monitoring qilish va baholash ishlari 

olib boriladi. 

XULOSA 

"Sonlar Sehri" loyihasi matematikani o'rganish jarayonini bolalar uchun qiziqarli, 

samarali va interaktiv tarzda taqdim etishga qaratilgan innovatsion platformadir. An'anaviy 

ta'lim metodlaridan farqli ravishda, bu loyiha o'yinlar, jumboqlar va interaktiv 

mashg'ulotlar orqali bolalarga matematik bilimlarni o'zlashtirish imkonini beradi. 

Loyihaning asosiy maqsadi – bolalarning mantiqiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish, 

matematikaga bo'lgan muhabbatni uyg'otish va matematikani o'rganishni qiziqarli va 

jozibador qilishdir. Platforma yordamida bolalar matematikani faqatgina nazariy fan 

sifatida emas, balki kundalik hayotda qo'llaniladigan va qiziqarli bo'lgan bir bilim sifatida 

qabul qiladilar. 
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Bu loyiha, shuningdek, ota-onalar uchun farzandlarining ta'lim jarayonini kuzatish va 

ularning rivojlanishini rag'batlantirish imkoniyatini yaratadi. Jamiyat uchun esa matematik 

savodxonlikni oshirish va zamonaviy ta'lim texnologiyalarini joriy etishga katta hissa 

qo'shadi. 

"Sonlar Sehri" platformasi, zamonaviy texnologiyalar yordamida bilim olishni oson 

va samarali qilishga xizmat qiladi. Bu loyiha nafaqat bolalar uchun, balki jamiyatning 

matematik savodxonligini oshirishga va yangi ta'lim usullarini joriy etishga ham katta 

hissa qo'shadi. Yurtimizdagi yosh avlodning ilmiy rivojlanishiga yordam beradigan ushbu 

platforma, matematik ta'lim sohasida innovatsion yondashuvlarni taklif etadi. 
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